СВЕДЕНИЯ

о  доходах,   об имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера  Главы 

Администрации муниципального образования Первомайское и их супруга, супруги и несовершеннолетних детей 

  за период  с   1 января   2018 года  по   31  декабря   2018  года

	№

п/п


	   Ф.И.О., должность

муниципального служащего 

* (1)
	Декларированный

годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости

* (2)
	Общая площадь

(кв.м)
	Страна расположения

* (3) 
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Общая площадь

(кв.м)
	Страна расположения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Кудак Александр Игоревич, глава МО «Первомайское»
	498720,00
	Жилой дом (доля в праве 1/4)

Земельный участок
	86.68

3200
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой

TOYOTA IPSUM
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет


